
Муниципальное казенное учреждение 
«Департамент образования местной администрации г.о. Нальчик»

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 14» городского округа Нальчик 

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

«J/ » 2023 г.

Об утверждении Правил сообщения

№ //Дл

В соответствии со статьей 12 Федерального закона "О противодействии 

коррупции”,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Правила сообщения о заключении трудового 

или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с 

гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной 

службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми 

актами Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Э.М.Арипшева


